
2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

Vi är glada över att kunna marknadsföra denna vackert presenterade och totalrenoverade lägenhet på
bottenvåningen med privat trädgård. Det har panoramautsikt över den 18-håls Jack Niklaus designade golfbanan,
gemensamma trädgårdar och en av de fem sjöarna.
Det är beläget i en av de bäst underhållna byggnaderna på resorten med hartsmattor i alla gemensamma utrymmen
och LED-belysning i alla gemensamma utrymmen och garage.
Lägenheten har totalrenoverats med stor uppmärksamhet och omsorg för att fullt ut maximera utrymmet och skapa
en verklig känsla av hem.
Det är högkvalitativt laminat och klinkergolv i hela lägenheten. Alla innerdörrar har ändrats till en modern, elegant vit
design, med vita dörrkarmar.
Alla väggar och tak i hela fastigheten är slätputsade och den är nyligen målad och har tapeter på flera särväggar.
Fastigheten går in i en hall med infällda LED-downlights. Det finns skoförvaring med spegel ovanför och glasblock över.
Säkringsbrädan är dold bakom en snygg spegel.
Till höger är loungen, som är smakfullt inredd och har en mediavägg, som rymmer en inbyggd elektrisk brasa och ny
55" SMART TV och soundbar med sub-woofer som ger en upplevelse av biotyp. Det finns en modern fjärrstyrd takfläkt
med ljus. Det finns full höjd och extra breda dubbelvikbara dörrar som leder ut till terrassen.
Terrassen har två fjärrstyrda takfläktar med ljus och har omslutits med glasgardiner som kan öppnas helt för de
varmare månaderna och stängas för de kallare vintermånaderna. Detta utrymme är för närvarande inrett som en
matplats.
Till höger finns fyra spegeldörrar från golv till tak. Bakom den till vänster och den till höger finns garderobsutrymme,
idealiskt för förvaring av kuddar till trädgårdsmöbler etc. De två mittdörrarna öppnas och leder fram till ett smart
designat bruksområde som för närvarande rymmer tvättmaskinen, med plats ovanför för torktumlare, ett område till
vänster för att sätta en strykpress för platt säng, ytterligare förvaring för rengöringsprodukter under solskåpet och en
idealisk förvaringsskåp. Det finns ytterligare utrymme för att montera ytterligare väggenheter om så önskas. Det finns
en LED-taklist, en väggmonterad fläkt med värmare och eldriven fläkt med timer och fuktgivare.
Terrassen leder till den privata trädgården som är inhägnad med en häck och grind. Det finns ett automatiskt
infällbart soltält som styrs via en fjärrkontroll med vindsensor. När den är indragen är den helt innesluten i en kassett
för att skydda den från väder och vind.
Det finns härliga öppna vyer över golfbanans fairways och tee-boxar samt en av de fem sjöarna.
Återvänder man till insidan av fastigheten ligger köket till vänster om ytterdörren. Den har gott om förvaring i en rad
högblanka vita skåp med handtagslösa luckor, ugn, induktionshäll, fläkt, inbyggd kyl/frys och diskmaskin. Det finns
ytterligare glasade väggskåp, med belysning, där föremål kan visas. Det finns LED-downlights och LED-lampor under
skåpet. Det finns en kombipanna som ger varmvatten på begäran och centralvärme styrd via en HIVE-termostat.
Bänkskivorna är av Silestone och är ett härligt inslag i köket.
Det stora sovrummet har franska dörrar som leder till den tidigare beskrivna terrassen. Det finns en fjärrstyrd takfläkt
med ljus. Det finns en rad spegelgarderober från golv till tak med lådor och hängande utrymme, som ger gott om

  Se videotur   2 sovrum   1 badrum
  74m² Bygg storlek   Simbassäng

172.500€
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